МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ВЕРЕТЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский  муниципальный район  Ярославская область
__________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от 16.06.2016г.                                                                                                                         № 82

О присвоении  звания «Почетный гражданин
Веретейского сельского поселения» и
«Почетный гражданин п. Борок»

        На основании Положения о звании «Почетный гражданин Веретейского сельского поселения», Положения о звании «Почетный гражданин п. Борок », Решения комиссии по предварительному рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почетный гражданин Веретейского сельского поселения» и «Почетный гражданин п. Борок» от 15.06.2016г. Муниципальный Совет Веретейского сельского поселения

                                                             Р Е Ш И Л:

1.  Присвоить звание «Почетный гражданин Веретейского сельского поселения» Литвинову Николаю Петровичу за активное участие в общественной, культурной, спортивной, хозяйственной и благотворительной деятельности на территории Веретейского сельского поселения.

2. Присвоить звание «Почетный гражданин п. Борок» Романенко Валентине Александровне за многолетний добросовестный труд, ответственность и профессионализм в работе, способствующий развитию общественной жизни института и поселка Борок.

3.  Администрации Веретейского сельского поселения вручить нагрудные ленты и удостоверения «Почетный гражданин Веретейского сельского поселения» и «Почетный гражданин поселка Борок» в День поселка Борок 25 июня 2016 года.

4.  Настоящее Решение обнародовать в установленном Уставом порядке, а также разместить на официальном сайте Веретейского сельского поселения и в муниципальной газете «Наш Вестник».

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.

Исполняющий обязанности председателя Муниципального Совета
Веретейского сельского поселения    					           Т.Л. Сметанина